
Elektronicznie podpisany przez: 
Bogumił Piotr Sobula 
dnia 30 września 2025 r.

ZARZĄDZENIE NR 1113/2025 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 30 września 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w Katowicach 
na kadencję od dnia 01 kwietnia 2023 r. do dnia 31 marca 2027 r.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 w związku z art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. 2024 r., poz. 107 ze zm.), art. 425 oraz art. 12 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 20 
marca 2025 r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz.U. 2025 r., poz. 620 ze zm.)

Zarządza się, co następuje:
§ 1. Odwołać skład Powiatowej Rady Rynku Pracy w Katowicach na kadencję od dnia 01 kwietnia 2023 r. 

do 31 marca 2027 r. powołany zarządzeniem nr 3075/2023 z dnia 14 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania 
członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w Katowicach na kadencję od dnia 01 kwietnia 2023 r. do dnia 31 
marca 2027 r., zmienionym zarządzeniem 110/2024 Prezydenta Miasta Katowice z dnia 25 czerwca 2024 r., 
zarządzeniem nr 331/2024 Prezydenta Miasta Katowice z dnia 3 września 2024r. oraz zarządzeniem nr 
1051/2025 Prezydenta Miasta Katowice z dnia 26 sierpnia 2025 r. tj. :

1) Panią Beatę Bala radną Rady Miasta Katowice,

2) Pana Piotra Pietrasz radnego Rady Miasta Katowice,

3) Panią Marię Ryś radną Rady Miasta Katowice,
4) Pana Grzegorza Kierot przedstawiciela Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Katowicach,

5) Pana dr. Marcina Jakubowskiego przedstawiciela Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Katowicach,

6) Pana Andrzeja Raszyk przedstawiciela Zarządu Regionu Śląsko -  Dąbrowskiego NSZZ „Solidarność”,
7) Panią Katarzynę Juraszek przedstawiciela Rady Województwa Śląskiego Ogólnopolskiego Porozumienia

Związków Zawodowych,

8) Pana Eugeniusza Budniok przedstawiciela Śląskiej Federacji Przedsiębiorców Polskich,

9) Pana Marka Zychla przedstawiciela Śląskiego Związku Pracodawców Lewiatan,
10) Pana Grzegorza Miketa przedstawiciela Izby Rzemieślniczej oraz Małej i Średniej Przedsiębiorczości,

11) Pana Radosława Drobik przedstawiciela Forum Związków Zawodowych Zarządu Wojewódzkiego
Województwa Śląskiego.”
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się nadzorującemu Wiceprezydentowi Miasta 
Katowice.

Id: 753430E4-FB7E-458D-94DF-C95D8E2EDDAF. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2025 r.

wz. Prezydenta Miasta 
Katowice

Pierwszy Wiceprezydent 
Miasta Katowice

Bogumił Sobula

Id: 753430E4-FB7E-458D-94DF-C95D8E2EDDAF. Podpisany Strona 2



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 1113/2025
Data dokumentu 2025-09-30
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Powiatowej Rady 

Rynku Pracy w Katowicach na kadencję od dnia 01 kwietnia 2023 r. do dnia 31 
marca 2027 r.

Identyfikator dokumentu 753430E4-FB7E-458D-94DF-C95D8E2EDDAF

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-1187470133
Numer seryjny 4473B483564E4E0A799F865C900C3A75D074A5F7
Osoba podpisująca Bogumił Piotr Sobula
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 30.09.2025 10:21:50
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: 753430E4-FB7E-458D-94DF-C95D8E2EDDAF. Podpisany Strona 2


